
Linas Andronovas 

From: The Baptist Union of Lithuania [office@baptist.lt]
Sent: 2006 m. gruodis 6 d. 09:04

To: Linas Andronovas
Subject: Tiesos Draugas Ekstra Nr.22

Page 1 of 3

2007.01.17

       Tiesos Draugas Ekstra Nr. 22 
LEBBS naujienos  
2006 rugpjūčio 30  

  
„Jei laikysitės mano mokslo, jūs iš tikro būsite mano mokiniai; 
jūs  pažinsite tiesą ir tiesa padarys jus laisvus.“ Jn 8, 31-32 
  
  
*Tiesos Draugas Ekstra yra kassavaitinis arba dvisavaitinis  
Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjungos leidinys,  
platinamas elektroniniu paštu, skirtas apžvelgti mūsų bendrijos įvykius,  
naujienas, spausdinti aktualius straipsnius bei esė.*  

Šiame numeryje: 
Biblijos mokyklos seminaras Klaipėdoje apie baptistų istoriją Lietuvoje 

EBF maldos kalendorius 
  

NEBIM seminaras „Baptistų istorija Lietuvoje“ 
LEBBS/NEBIM informacija 
     
    Jau paskutinįjį vasaros mėnesį Klaipėdoje vyko LEBBS Biblijos mokyklos seminaras „Baptistų istorija 
Lietuvoje“. Seminaras prikaustė daugelio dalyvavusiųjų dėmesį. Baptistų istorija Lietuvoje iki šiol mažai nagrinėta, 
besidomintiems žinomi keli faktai, atskiri fragmentai. Besiklausydami seminaro kai kurie ir patys dar pasijutome 
tos įvairialypės „senosios“ baptistų istorijos dalimi. Gaila, kad išpuolusios darbo dienos sutrukdė dalyvauti visiems 
norintiems, todėl primename ir kviečiame dalyvauti šio seminaro pakartojime rugsėjo 15-16 dienomis Klaipėdos 
EBB (Vytauto 38). Seminaras prasidės penktadienį 12 val., pietumis. Užsiregistruoti kviečiame iki rugsėjo 11d. 
  

        



  
                  Seminaro lektorius Albertas Latužis                                                        Seminaro metu √ 
  

Europos Baptistų Federacijos (EBF) maldos kalendorius  

    Rugpjūčio 7 - 13 buvome kviečiami melstis už: 
  
    Ukrainos nepriklausomų baptistų bažnyčių ir organizacijų broliją 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                       130 
    Bendras narių skaičius:                                                    11 150 
    Prezidentas:                                                  Sergey Debelinsky  
    Vykdomasis sekretorius:                                       Peter Balatski 
  
    Rugpjūčio 21 - 27 už:  
  
    Kosovo baptistų bažnyčių draugiją ir ... 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                        3 
    Bendras narių skaičius:                                                     105  
    Korespondentas:                                                  Bekim Beka 
  
    ... Švedijos baptistų sąjungą 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                     234  
    Bendras narių skaičius:                                                 17 592  
    Pirmininkas:                                                  Soeren Carlsvard 
    Generalinis sekretorius:                                        Karin Wiborn 
  
    Rugpjūčio 28 - rugsėjo 3 melskimės už: 
  
    Ispanijos evangelikų baptistų sąjungą  
    
    Bendruomenių skaičius:                                                      88 
    Bendras narių skaičius:                                                   9 547 
    Pirmininkas:                                                      Pablo Simarro  
    Generalinis sekretorius:                       Manuel Sarrias Martinez √ 
  

  
*Straipsniai trumpinami ir redaguojami redakcijos nuožiūra. Redakcijos nuomonė ne visada sutampa su autorių nuomone.  
  
*Jei norite atsisakyti naujienų, atsiųskite tuščią elektroninį laišką su žodeliu - NESIŲSTI. 

Page 2 of 3

2007.01.17



  
© Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga 
Vytauto 38a, 92127 Klaipėda 
Tel.: 46-314474 
El.paštas: office@baptist.lt  
  
Mūsų sąskaita: 
Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga 
Įmonės kodas: 9207769 
SEB Vilniaus bankas, 
Banko kodas: 70440 
Sąskaitos nr. LT79 7044 0600 0415 1925 
  
  
 
  

Page 3 of 3

2007.01.17


